idem codex βαλοῦσαν.

(82) Utraque editio ἔβαπτίσθη ὁ οἶκος. Codex Com-
bef. et alii duo ἔβαπτίσθη καὶ ὁ.

(83) Antiqui duo libri τῶν λόγων.

*circa plurima; tamen paucis opus est, aut uno. Ma-
ria autem bonam partem elegit, quæ non auferetur
ab ea (Luc. x, 38-42).
χρεια ἢ ἐνός. (84) Μαρία δὲ τὴν ἀγαθὴν μερίδα ἐξελέξατο, ἥτις οὐκ ἀφαιρεθῆσεται ἀπ'
αὐτῆς (85).*

REGULA XXXIX.

Quod non oportet quemquam mutabilem esse, sed
in fide stabilem, quodque ab iis bonis quæ sunt
in Domino, divelli non debet.

Caput I.

*Qui autem super petrosa seminatus est, hic est qui
verbum audit, et continuo cum gaudio accipit illud.
Non habet autem in se radicem, sed est temporalis;
facta autem tribulatione aut persecutione propter
verbum, continuo scandalizatur (Matth. xiii, 20, 21)...
Itaque, fratres mei, stabiles estote, immobiles,
abundantes in opere Domini semper (I Cor. xv, 58).
Miror quod tam cito transferimini ab eo qui vos
vocavit in gratia Christi, in aliud Evangelium
(Gal. 1, 6).*

REGULA XL.

Quod non sunt ferendi ii qui alienam et diversam
doctrinam tradunt, etiamsi simulatione utantur
ut instabiles decipiant vel redarguant.

Caput I.

*Videte ne quis vos seducat. Multi enim venient in
nomine meo, dicentes: Ego sum Christus; 264
et multos seducunt (Matth. xxiv, 5)... Attendite a
scribis qui volunt ambulare in stolis, et amant salu-
tationes in foris, et primas cathedras in synagogis,
et primos discubitus in conviviis: qui devorant do-
mos viduarum, et simulatione diu orant. Hi acci-
pient damnationem majorem (Luc. xx, 46, 47)...
Sed licet nos, aut angelus de caelo evangelizet vobis,
præterquam quod evangelizavimus vobis, anathema
sit. Sicut prædiximus, et nunc iterum dico: Si quis
vobis evangelizat præter id quod accepistis, anathe-
ma sit (Gal. 1, 8, 9).*

REGULA XLI.

Quod exciendendum est quicquid scandalum affert,
etiamsi conjunctissimum quiddam ac maxime
necessarium esse videatur.

(84) Utraque editio et Reg. secundus ὁλίγων δὲ
ἐστὶ χρεια ἢ ἐνός, *tamen paucis opus est, aut uno,
supple, ferculo.* Ita quoque habuit Reg. primus prima
manu: nunc vero emendatus habet ita, ut sacer
textus vulgatus. Reg. tertius πολλά· ἐνός δὲ ἐστὶ
χρεια, *Porro unum est necessarium.* Sed vereor, ne
quod contigit codici Regio primo, idem quoque con-
tingerit et tertio: eoque magis, quod librarii multa
ex suis Bibliis non raro emendarint. Puto igitur
Basilium ita scripsisse, uti in contextu edendum
curavimus. Vix enim librariis in mentem venire po-
tuisset hoc modo scribere, nisi in veteribus quibus
utebantur libris sic legissent. Præterea cum in hoc
capite agatur de frugalitate, consequens esse vide-
tur ut ita legatur.